§.4. Non obstantibus constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, ac dicti Ordinis, & singularum Provinciarum prædictarum, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, aliisque omnibus, & singulis, quæ in dictis literis concessa sunt non obstat. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores præsentibus pro sufficienter expressis habentes, illis aliis in suo robore permanentibus, hac vice dumtaxat specialiter & expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque.

§.5. Volumus autem, quod præsentium transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis eadem ubique prorsus fides adhibeatur, quæ ipsis præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Dat. Romæ apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 14. Septemb. 1628. Pontif. nostri anno 6.

XLIII. Confirmatio Statutorum pro Religiosis Militiæ Christianæ sub titulo Conceptionis B. Mariæ Virginis institutæ gubernio editorum.

Hæc statuta tibi non subjecio, quia ea poteris apud hos Milites legere. Instituit hanc militiam istemet Pont. suprâ in constit. 11. Imperferatibilis, ubi notavi. Deputavitque judicem probationum sup. in constit. 27. Clem. Nos nuper.

URBANVS PAPA VIII. Ad perpetuam rei memoriam.

§.1. Aliis supplicationibus dilectorum filiorum nobilium virorum Ferdinandi Mantuæ, & Caroli Bullar. Mag. Tom. I V.

Nivernens. Ducum, & Adolphi Comitis ab Althan Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, unam Militiam Christianam nuncupandam sub titulo Conceptionis B. Mariæ Virginis Immaculatæ, ac sub Regula Sancti Francisci, necnon sub protectione SS. Michaelis Archangeli, & Basilii, pro uno Magistro qui Magnus nuncupetur, ipsius Militiæ Caput, & Superior existat, necnon Militum, ac Ministrorum numero eidem Magistro benevolente, Apostolica auctoritate, sine cujusquam præjudicio perpetuo ereximus, & institimus, eisdem Magistro, & Capitulo generali dictæ Militiæ, ut quascumque constitutiones, statuta, ordinationes, capitula, & stabilimenta ad prosperam dictæ Militiæ directionem facientia, licita tamen & honesta, ac sacris Canonibus, Conciliique Tridentini decretis minimè contraria, ab hac tamen sancta Sede approbata condere, illaque pro rerum, & temporum qualitate, & varietate alterare, revocare, mutare, moderari, corrigere, & alia de novo condere liberè, & licitè possent, & valerent, dicta auctoritate concessimus, & indulimus, & aliis prout in nostris defuper sub plumbo expeditis literis, quarum tenores præsentibus pro expressis haberi volumus, plenius continetur.

§.2. Cum autem, sicut dictus Carolus Dux Nobis nuper exponi fecit, nonnulla pro felici ejusdem Militiæ statu, atque gubernio statuta nuper condita fuerint, illaque pro inviolabili eorum observatione Apostolicæ nostræ confirmationis robore communiri plurimum desideret. Nos piis dicti Caroli votis, quantum cum Domino possumus, annuere, illumque specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, & à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & pœnis, à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus, existit ad effectum præsentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, supplicationibus ejus nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, statuta prædicta, dummodo tamen licita, & honesta, nec revocata, aut sub aliquibus revocationibus comprehensa sint respectivè, sacrisque Canonibus, & Concilii Tridentini decretis, ac constitutionibus Apostolicis, neque debita Nobis, & S. R. E. obedientiæ, & fidelitati adversentur, dicta auctoritate tenore præsentium perpetuo approbamus, & confirmamus, illisque perpetuè, & inviolabilis Apostolicæ firmitatis robur adjicimus, ac omnes, & singulos, tam juris, quam facti defectus, si qui defuper quomodolibet intervenerint in eisdem supplemus.

§.3. Decernentes eadem statuta ab omnibus ad quos spectat, & in futurum spectabit, inviolabiliter observari debere, irritumque & inane, si secus super his à quoquam quavis auctoritate, scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§.4. Non obstantibus constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, cæterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die 24. Maii 1625. Pont. nostri anno 2.

XLIV. Beatificatio Servi Dei Andreæ Avellini Clericorum Regularium Congregationis Theatinorum, cum concessione Clericis dictæ Congregationis ubique existentibus, quotannis in die sui obitus Missam, & officium de Comuni Confessoris non Pontificis celebrandi.

Hujusmodi indulsum celebrandi Missam, & Officium istis Clericis concessum extendit ad omnes in Civitate Neapolitana, ac Diocesi existentes, quæ nuper in novum Patronum d. Beatum recepit, ejusque Reliquiis, ac statua locum in Capella Thesauri Ecclesiæ d. Civitatis debere statuit, Sacra Rituum Congregatio, quæ etiam Indulsum prædictum extendit, prout in ipsius Congregationis Decretis videre poteris.

Urbanus VIII. confirmavit in Capitulis Provincialibus, & in his, quibus de jure juxta dicti Ordinis Constitutiones licebat, voce activa omnino carerent, & esse censerentur, prout ipse Clemens prædecessor ex tunc illos, & eorum quemlibet privavit, Apostolica auctoritate statuit, & ordinavit. Nuper verò Nos, Motu proprio, & ex certa scientia, ac matura deliberatione statutum, & ordinationem hujusmodi ad Provincias Italiæ dicti Ordinis sub certis modo, & forma tunc expressis extendimus, & ampliamus, prout in ipsius Clementis prædictis, ac nostris defuper in simili forma Brevis expeditis literis, quarum tenor præsentibus pro expressis haberi volumus, plenius continetur.

Quæ cum sit condita, hic Pont. ea confirmat. Etque observari jubet. Contrariis quo derogat. Dat. P. An. 2. die 24. Maii.

Edicta An. D. V R B A N Y S P A P A V I I I .
1625.

Ad perpetuam rei memoriam.

IN Sede Principis Apostolorum, nullis licet nostris suffragantibus meritis, à Deo constituti, piis fidelium votis, quibus virtutum Dominus in servis suis honorificatur, libenter annuimus, eaque favoribus prosequimur opportunis.

§. 1. Cum itaque, sicut pro parte dilectorum filiorum Præpositi Generalis, & Clericorum Regularium Congregationis Theatinorum nuncupatorum Nobis nuper expositum fuit, Venerabiles fratres S. R. E. Cardinales Sacris Ritibus præpositi causam Servi Dei Andreae Avellini, eorundem Clericorum Regularium à tribus Rotæ Auditoribus, ac deinde de mandato nostro ab eisdem Cardinalibus, referente dilecto filio nostro Carolo Emanuele S. Mariæ in Via Lata Diacono Cardinale Pio nuncupato discussam, cum utrobique de validitate processuum, de sanctitate vitæ, ac de miraculis, tam in vita, quam in morte sufficienter constare pronunciatum fuisset, in tali statu censuerint habendam, ut ad solemnem ipsius Servi Dei Canonizationem quandocumque deveniri possit: Præpositus verò, & Clerici prædicti pro eo, quem erga eundem Servum Dei Andreae Avellinum gerunt devotionis affectum, illum Beatum nuncupari, Officiumque & Missam de eo, donec ad illius Canonizationem deveniatur, recitari posse summopere desiderant.

§. 2. Nos piis Præpositi, & Clericorum prædictorum votis, quantum cum Domino possumus, annuere, illosque specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, & à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & pœnis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodati existunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutos fore censentes, supplicationibus eorum nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinatis, de eorundem Cardinalium consilio, ut idem Dei Servus Andreas Avellinus Beatus nuncupari, deque eo ab omnibus Clericis Regularibus hujusmodi ubique existentibus Officium, & Missa de Communi Confessoris non Pontificis, ipsa die ejus obitus celebrari, ac recitari liberè & licitè possit, & valeat. Apostolica auctoritate tenore præsentium licentiam, & facultatem concedimus, & impartimur.

§. 3. Non obstantibus constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, cæterisque contrariis quibuscumque.

§. 4. Volumus autem, ut præsentium transumptis, etiam impressis, & personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ sigillo munitis eadem pro fusis fides ubique adhibeatur, quæ præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Datum Romæ apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die 10. Junii 1625. Pontif. nostri anno 2.

XLV. De celebratione Missarum, ac de prohibitione illas moderandi, seu reducendi absque Sedis Apostolicæ licentia. Necnon de earundem oneribus perpetuis suscipiendis: & de Religiosorum numero ultra redditus, & concessas elemosynas locorum Regularium non habendo.

Super his Decretis multa postea sunt orta Dubitationes, quibus eadem Sacra Congregatio respondit, & S. D. N. eas confirmavit, & approbavit, quas omnes mox tibi subjiciam.

Cum sæpè contingat in quibusdam Ecclesiis, tam magnam Missarum celebrandarum numerum ex variis defunctorum reliquiis, aut piorum elemosynis impositum esse, ut illis pro singulis diebus præscriptis nequeat satisfieri; & tamen nova onera Missarum in dies suscipiantur, indeque fiat, ut deperant piè testantium voluntates, obstructa benefactoribus fides violetur, defunctorum animæ suffragiis priventur, Ecclesiis debitus sub-

trahatur cultus, ac Christi fideles gravi scandalo affecti, plerumque à similibus charitatis operibus retrahantur. Cumque his malis maximum inter cætera fomentum præbeat, quod ii, qui Missas supra vires celebrandas suscipiunt, sperent illas brevi ad pauciores numerum à Superioribus reductum iri, aut quod Ecclesiis, sorte pecuniarum absumpta, plerumque nada remaneant onera Missarum, absque ullo emolumento; aut quod elemosyna pro illis celebrandis sit aded tenuis, ut non facile inveniantur, qui velint huic se muneri subjicere, & redditus Ecclesiæ, aut Monasterii aded exigui, ut Sacerdotes pro necessaria sua sustentatione novis se oneribus obstringere compellantur: Sacra Congregatio Card. Conc. Trid. Interpretum animadvertens, facturam se rem Deo gratissimam, charitatiq; ac justitiæ maximè consentaneam, si pro vitibus satagat hunc teterrimum abusum à Christiana Reipublica convellere atque eradicare: Sanctissimi D. N. Urbani divina providentia Papæ VIII. auctoritate sibi specialiter attributa, infra scripta Decreta edidit.

§. 1. Ac primò districtè prohibet, atque interdicat, ne Episcopi in Diocesana Synodo, aut Generales in Capitulis generalibus, vel aliis quoquo modo reducant onera ulla Missarum celebrandarum, aut post idem Conciliū imposita, aut in limine foundationis, sed pro his omnibus reducendis, aut moderandis, vel commutandis, ad Apostolicam Sedem recurratur, quæ re diligenter perpecta id statuet, quod magis in Domino expedire arbitrabitur: alioquin reductiones, moderationes, & commutationes hujusmodi, si quas contra hujus prohibitionis formam fieri contigerit, omnino nullas atque inanes decernit.